
U15

ROUE D'OR NOIDANS Noidans lès Vesoul 23 avril 2023 Classement Général U15

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence Clt Course Agilité Clt Sprint Points

1 130 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367 6 3 1 10

2 126 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIMGEST 46670160433 3 9 2 14

3 118 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408 2 5 7 14

4 112 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087 12 2 4 18

5 110 HARING Lenz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680188 4 8 6 18

6 124 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120402 8 4 9 21

7 116 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406 7 7 8 22

8 123 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120394 1 20 3 24

9 108 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMESBFC 42250950343 5 21 5 31

10 125 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120095 18 1 12 31

11 117 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292 9 13 10 32

12 121 FIGARD Eloi ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060280 13 6 19 38

13 111 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184 17 11 13 41

14 129 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422 19 18 11 48

15 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 23 10 17 50

16 128 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241 15 14 22 51

17 131 FLOZER Albin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 4,225E+10 10 22 20 52

18 106 PEYRET Corentin CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480135 22 12 21 55

19 122 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120340 11 16 30 57

20 119 GRIFFOND Leo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960439 16 24 18 58

21 114 VEISSIERE Mathéo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680189 14 19 25 58

22 103 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480185 21 15 24 60

23 115 VILLEMIN Lucas E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680172 24 29 14 67

24 100 FRESARD Lola A.C.T. BELFORTBFC 42900360336 28 23 16 67

25 104 COUR Savine CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480165 29 17 26 72

26 109 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190 30 28 15 73

27 113 VAULOT Dorian E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680176 31 25 23 79

28 105 MORGA BLACHEBélisaire CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480193 26 26 29 81

29 120 LEWANDOWSKIMaxence LURE VTT BFC 42700600005 20 31 30 81

30 107 RIETZ Emma CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480195 25 30 27 82

31 102 GREMY Nathan ASPTT DIJONBFC 42210411103 27 27 28 82

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence
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1 125 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120095

2 112 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087

3 130 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367

4 124 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120402

5 118 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408

6 121 FIGARD Eloi ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060280

7 116 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406

8 110 HARING Lenz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680188

9 126 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIMGEST 46670160433

10 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438

11 111 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184

12 106 PEYRET Corentin CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480135

13 117 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292

14 128 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241

15 103 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480185

16 122 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120340

17 104 COUR Savine CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480165

18 129 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422

19 114 VEISSIERE Mathéo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680189

20 123 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120394

21 108 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMESBFC 42250950343

22 131 FLOZER Albin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 4,225E+10

23 100 FRESARD Lola A.C.T. BELFORTBFC 42900360336

24 119 GRIFFOND Leo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960439

25 113 VAULOT Dorian E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680176

26 105 MORGA BLACHEBélisaire CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480193

27 102 GREMY Nathan ASPTT DIJONBFC 42210411103

28 109 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190

29 115 VILLEMIN Lucas E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680172

30 107 RIETZ Emma CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480195

31 120 LEWANDOWSKIMaxence LURE VTT BFC 42700600005

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 123 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120394

2 118 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408
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3 126 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIMGEST 46670160433

4 110 HARING Lenz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680188

5 108 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMESBFC 42250950343

6 130 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367

7 116 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406

8 124 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120402

9 117 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292

10 131 FLOZER Albin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 4,225E+10

11 122 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120340

12 112 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087

13 121 FIGARD Eloi ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060280

14 114 VEISSIERE Mathéo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680189

15 128 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241

16 119 GRIFFOND Leo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960439

17 111 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184

18 125 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120095

19 129 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422

20 120 LEWANDOWSKIMaxence LURE VTT BFC 42700600005

21 103 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480185

22 106 PEYRET Corentin CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480135

23 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438

24 115 VILLEMIN Lucas E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680172

25 107 RIETZ Emma CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480195

26 105 MORGA BLACHEBélisaire CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480193

27 102 GREMY Nathan ASPTT DIJONBFC 42210411103

28 100 FRESARD Lola A.C.T. BELFORTBFC 42900360336

29 104 COUR Savine CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480165

30 109 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190

31 113 VAULOT Dorian E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680176

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 130 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367

2 126 GENTER Vivien VC ECKWERSHEIMGEST 46670160433

3 123 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120394

4 112 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680087
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5 108 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMESBFC 42250950343

6 110 HARING Lenz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680188

7 118 CHAPAT Louis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960408

8 116 BILLET Simon JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960406

9 124 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120402

10 117 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960292

11 129 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIERBFC 42250080422

12 125 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120095

13 111 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680184

14 115 VILLEMIN Lucas E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680172

15 109 DUPAIN Clarence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680190

16 100 FRESARD Lola A.C.T. BELFORTBFC 42900360336

17 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438

18 119 GRIFFOND Leo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960439

19 121 FIGARD Eloi ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060280

20 131 FLOZER Albin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 4,225E+10

21 106 PEYRET Corentin CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480135

22 128 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241

23 113 VAULOT Dorian E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680176

24 103 AÏDI Yaël CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480185

25 114 VEISSIERE Mathéo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680189

26 104 COUR Savine CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480165

27 107 RIETZ Emma CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480195

28 102 GREMY Nathan ASPTT DIJONBFC 42210411103

29 105 MORGA BLACHEBélisaire CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480193

30 122 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120340

31 120 LEWANDOWSKIMaxence LURE VTT BFC 42700600005
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U13

ROUE D'OR NOIDANS Noidans lès Vesoul 23 avril 2023 Classement U13

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence Clt Course Agilité Clt Sprint Points

1 65 GENTER Amaury CYCLE GOLBEENGEST 46880320286 3 1 1 5

2 83 DROZ VINCENTThibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 2 3 2 7

3 60 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 1 4 3 8

4 64 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISMEBFC 42710260154 4 5 6 15

5 82 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 7 10 8 25

6 78 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120335 6 12 11 29

7 68 SIBILLE Léo CYCLE GOLBEENGEST 46880320418 15 2 12 29

8 74 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOISBFC 42390330268 14 7 9 30

9 61 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 5 24 4 33

10 72 PETITGIRARDLéa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 10 8 17 35

11 76 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060257 17 14 5 36

12 66 PRATA Maëva CYCLE GOLBEENGEST 46880320617 22 6 10 38

13 80 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120405 8 11 21 40

14 71 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 23 13 7 43

15 85 DUCOTE Laurine VELO CLUB MONTCELLIENBFC 42710130091 21 9 13 43

16 81 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIMGEST 46670160445 9 19 18 46

17 69 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167 12 22 14 48

18 75 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 19 17 15 51

19 67 RAJTMAJEROVALucie CYCLE GOLBEENGEST 46880320541 18 16 19 53

20 73 RIANDET Gabriel E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680163 13 20 22 55

21 70 CREMEL Robin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680175 11 21 23 55

22 77 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850833 20 23 16 59

23 84 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 24 18 20 62

24 63 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480146 26 15 24 65

25 62 GRILLOT Baptiste BMX BESANCONBFC 42250130459 16 25 26 67

26 79 DE PASCALISInes V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120397 25 26 25 76

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 65 GENTER Amaury CYCLE GOLBEENGEST 46880320286

2 68 SIBILLE Léo CYCLE GOLBEENGEST 46880320418

3 83 DROZ VINCENTThibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145

4 60 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616

5 64 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISMEBFC 42710260154

6 66 PRATA Maëva CYCLE GOLBEENGEST 46880320617
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7 74 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOISBFC 42390330268

8 72 PETITGIRARDLéa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145

9 85 DUCOTE Laurine VELO CLUB MONTCELLIENBFC 42710130091

10 82 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120

11 80 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120405

12 78 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120335

13 71 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127

14 76 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060257

15 63 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480146

16 67 RAJTMAJEROVALucie CYCLE GOLBEENGEST 46880320541

17 75 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287

18 84 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188

19 81 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIMGEST 46670160445

20 73 RIANDET Gabriel E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680163

21 70 CREMEL Robin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680175

22 69 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167

23 77 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850833

24 61 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680

25 62 GRILLOT Baptiste BMX BESANCONBFC 42250130459

26 79 DE PASCALISInes V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120397

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 60 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616

2 83 DROZ VINCENTThibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145

3 65 GENTER Amaury CYCLE GOLBEENGEST 46880320286

4 64 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISMEBFC 42710260154

5 61 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680

6 78 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120335

7 82 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120

8 80 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120405

9 81 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIMGEST 46670160445

10 72 PETITGIRARDLéa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145

11 70 CREMEL Robin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680175

12 69 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167

13 73 RIANDET Gabriel E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680163

14 74 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOISBFC 42390330268

15 68 SIBILLE Léo CYCLE GOLBEENGEST 46880320418
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16 62 GRILLOT Baptiste BMX BESANCONBFC 42250130459

17 76 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060257

18 67 RAJTMAJEROVALucie CYCLE GOLBEENGEST 46880320541

19 75 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287

20 77 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850833

21 85 DUCOTE Laurine VELO CLUB MONTCELLIENBFC 42710130091

22 66 PRATA Maëva CYCLE GOLBEENGEST 46880320617

23 71 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127

24 84 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188

25 79 DE PASCALISInes V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120397

26 63 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480146

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 65 GENTER Amaury CYCLE GOLBEENGEST 46880320286

2 83 DROZ VINCENTThibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145

3 60 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616

4 61 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680

5 76 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060257

6 64 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISMEBFC 42710260154

7 71 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127

8 82 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120

9 74 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOISBFC 42390330268

10 66 PRATA Maëva CYCLE GOLBEENGEST 46880320617

11 78 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120335

12 68 SIBILLE Léo CYCLE GOLBEENGEST 46880320418

13 85 DUCOTE Laurine VELO CLUB MONTCELLIENBFC 42710130091

14 69 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167

15 75 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287

16 77 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850833

17 72 PETITGIRARDLéa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145

18 81 GENTER Victoire VC ECKWERSHEIMGEST 46670160445

19 67 RAJTMAJEROVALucie CYCLE GOLBEENGEST 46880320541

20 84 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188

21 80 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120405

22 73 RIANDET Gabriel E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680163

23 70 CREMEL Robin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680175

24 63 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480146
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25 79 DE PASCALISInes V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120397

26 62 GRILLOT Baptiste BMX BESANCONBFC 42250130459
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ROUE D'OR NOIDANS Noidans lès Vesoul 23 avril 2023 Classement Général U11

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence Clt Course Agilité Clt Sprint Points

1 46 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120128 1 2 1 4

2 47 MATIS Juliette V.C.LANGROISGEST 46520180127 4 1 3 8

3 31 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEENGEST 46880320504 2 5 5 12

4 41 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120325 3 6 4 13

5 49 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 8 3 7 18

6 30 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480168 6 9 6 21

7 38 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387 11 15 2 28

9 42 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120354 5 4 19 28

11 45 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120404 13 7 11 31

8 37 BOLE GALEOTTIIlenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 7 10 14 31

10 44 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120301 10 14 10 34

12 36 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 12 11 12 35

15 40 DESGRANCHAMPSMaxence ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060270 19 8 9 36

14 43 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120343 17 13 8 38

13 39 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 9 18 13 40

16 33 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182 15 12 15 42

17 32 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 14 16 16 46

18 48 DROZ VINCENTRobin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 16 17 18 51

19 35 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 18 19 17 54

20 34 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168 20 20 20 60

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 46 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120128

2 31 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEENGEST 46880320504

3 41 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120325

4 47 MATIS Juliette V.C.LANGROISGEST 46520180127

5 42 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120354

6 30 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480168

7 37 BOLE GALEOTTIIlenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358
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8 49 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146

9 39 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424

10 44 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120301

11 38 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387

12 36 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171

13 45 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120404

14 32 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157

15 33 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182

16 48 DROZ VINCENTRobin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227

17 43 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120343

18 35 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155

19 40 DESGRANCHAMPSMaxence ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060270

20 34 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 47 MATIS Juliette V.C.LANGROISGEST 46520180127

2 46 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120128

3 49 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146

4 42 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120354

5 31 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEENGEST 46880320504

6 41 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120325

7 45 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120404

8 40 DESGRANCHAMPSMaxence ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060270

9 30 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480168

10 37 BOLE GALEOTTIIlenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358

11 36 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171

12 33 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182

13 43 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120343

14 44 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120301
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15 38 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387

16 32 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157

17 48 DROZ VINCENTRobin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227

18 39 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424

19 35 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155

20 34 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 46 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120128

2 38 COUREL Léo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960387

3 47 MATIS Juliette V.C.LANGROISGEST 46520180127

4 41 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120325

5 31 RAJTMAJER Martin CYCLE GOLBEENGEST 46880320504

6 30 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480168

7 49 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146

8 43 COMBETTE Jonas V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120343

9 40 DESGRANCHAMPSMaxence ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060270

10 44 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120301

11 45 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120404

12 36 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171

13 39 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424

14 37 BOLE GALEOTTIIlenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358

15 33 BOURGES Martin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680182

16 32 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157

17 35 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155

18 48 DROZ VINCENTRobin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227

19 42 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120354

20 34 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168

CLASSEMENT SPRINTS  – U11
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ROUE D'OR NOIDANS Noidans lès Vesoul 23 avril 2023 Classement Général U9
Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence Clt Course Agilité Clt Sprint Points

1 15 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913 3 2 1 6

2 13 BOISSON Marius ROUE D`OR NOIDANSBFC 4,27E+10 1 3 2 6

3 14 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060276 2 4 3 9

4 11 AUERBACH Minz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680194 5 1 4 10

5 12 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 4 5 5 14

6 10 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 6 6 6 18

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 11 AUERBACH Minz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680194

2 15 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913

3 13 BOISSON Marius ROUE D`OR NOIDANSBFC 4,27E+10

4 14 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060276

5 12 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169

6 10 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 13 BOISSON Marius ROUE D`OR NOIDANSBFC 4,27E+10

2 14 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060276

3 15 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913

4 12 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169

5 11 AUERBACH Minz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680194

6 10 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 15 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913

2 13 BOISSON Marius ROUE D`OR NOIDANSBFC 4,27E+10

3 14 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060276
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4 11 AUERBACH Minz E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680194

5 12 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169

6 10 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618
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U7

ROUE D'OR NOIDANS Noidans lès Vesoul 23 avril 2023 Classement Général U7
Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence Clt Course Agilité Clt Sprint Points

1 1 BALLET BOILLETOTApolline CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480192 1 4 1 6

2 4 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120391 4 1 2 7

3 2 MILLET GALEOTTICharlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444 2 3 3 8

4 3 PORTMANN Adrien ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060283 3 2 4 8

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 4 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120391

2 3 PORTMANN Adrien ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060283

3 2 MILLET GALEOTTICharlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444

4 1 BALLET BOILLETOTApolline CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480192

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 1 BALLET BOILLETOTApolline CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480192

2 2 MILLET GALEOTTICharlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444

3 3 PORTMANN Adrien ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060283

4 4 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120391

Classement N° Dossard Nom Prénom Club Région Licence

1 1 BALLET BOILLETOTApolline CC BELFORT MIOTTEBFC 42900480192

2 4 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARDBFC 42250120391

3 2 MILLET GALEOTTICharlie JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960444

4 3 PORTMANN Adrien ROUE D`OR NOIDANSBFC 42700060283
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